
UCHWAŁA NR 426/XVII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 381/XVI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie (ze 

zmianami)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1507 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr 381/XVI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia 
Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie (ze zmianami) § 14 otrzymuje 
brzmienie:

„W strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie działa ośrodek 
wsparcia pod nazwą KLUB Senior+ w formie klubu samopomocy z siedzibą w Piasecznie. 
Ponadto w skład Miejsko-Gminnego Ośrodku Pomocy Społecznej w Piasecznie wchodzą 
działy, sekcje i samodzielne stanowiska tworzone przez Dyrektora Ośrodka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0B8176A0-566D-4657-BAA2-643B58A7012F. Podpisany Strona 1




